
中国南水北调集团中线有限公司录音录像及照片档案整编加工

（试点）项目询价公告

中国南水北调集团中线有限公司录音录像及照片档案整编加工（试点）项目已获得批准，采购

人为中国南水北调集团中线有限公司，采购项目资金来源为水费收入，出资比例为100%，该项目已

具备采购条件。江苏省设备成套股份有限公司受采购人委托，就以下项目采用公开询价方式进行采

购，邀请合格的供应商参加。

一、项目概况及采购内容

1.项目名称：中国南水北调集团中线有限公司录音录像及照片档案整编加工（试点）项目

2.采购编号：ZB066023S13609；合同编号：NSBDZX/DA/YW-2023-005。

3.项目概况：录音录像及照片档案整编加工是以南水北调工程现存的图片、录音、影像资料为

基础，通过对音像资料进行条目著录和加工，实现馆藏录音录像及照片档案的数字化，后续通过南

水北调中线综合档案信息管理平台，直接连通全线各级单位的档案馆（室），实现馆室互通，达到

网上查阅档案的目标。

目前，中线公司 2004年至今的音像资料仍以电子文件的形式散落在各部门，信息缺失较为严重，

形成统一有效的管理且未被归档。为保护这些珍贵的录音录像及照片档案信息资源，档案中心已于

近期征集了约 820 小时的视频资料和 6.6 万张历史照片。现针对这批录音录像照片资料，档案中心

拟选取部分资料，开展整编加工（试点）工作，为后续大规模整编积累经验。

4.采购内容：南水北调中线公司录音录像及照片档案整编加工（试点），主要包括：（1）搭建声

像档案管理系统；（2）完成约 1万张历史照片数字化整编归档；（3）完成约 200小时历史录音录像

资料数字化整编归档。具体技术要求详见第四章技术需求书。

5.计划服务期：自合同签订之日起 9个月。

6.质量标准：符合国家及行业相关质量要求，满足采购人需求。

7.最高采购限价：人民币伍拾捌万肆仟贰佰元整（¥584,200.00）。

二、供应商资格要求

1.在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；

2.具有国家秘密载体印制（涉密档案数字化加工）乙级及以上资质；

3.自 2018年 1月 1日以来牵头或独立承担过类似项目业绩（以合同签订日期为准）；

4.近三年（2020年、2021年、2022年）财务状况良好，提供财务审计报告（若事业单位无财务

审计报告的，提供近三年财务报表等；成立不足三年的以成立日期起算）；



5.未被列入失信被执行人名单（以评审当日，通过“信用中国”网站（www. 

creditchina.gov.cn）查询结果为准）；

6.本项目不接受联合体响应。

三、询价文件获取

1.凡有意参加的供应商，请于2023年12月15日至2023年12月20日17:00时(北京时间，下同)，登

陆中招联合招标采购平台下载电子询价文件。下载者请务必至少在文件发售截止时间半个工作日前

登录平台完成购买操作，否则将无法保证获取电子询价文件。

2.本询价文件服务费500元，下载后不退。

3.下载者登陆平台前，须前往中招联合招标采购平台:http://www.365trade.com.cn/免费注册

（平台仅对供应商注册信息与其提供的附件信息进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后若有

需要只需变更及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的采购项目。

4.下载者应充分考虑平台注册、信息检索、资料上传、购标确认、费用支付所需时间，下载者

必须在获取时间内完成支付，否则将无法保证获取电子询价文件。未按照本公告要求获得本项目询

价文件的，采购代理机构不予接收其响应文件。

5.下载者须通过平台填写“购标申请”。

6.下载者需要发票的，须通过平台填写“开票申请”；询价文件服务费发票由采购代理机构出

具，在开标时领取。

7.平台公司咨询电话为：010-86397110；平台将确保下载者的购买信息在开标前对平台公司有

关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息保

密的权利，平台公司将不承担任何责任。

四、响应文件的递交

1.响应文件递交截止时间：2023年12月25日9:30时（北京时间）

2.响应文件递交地点：北京市海淀区什坊院路6号京都信苑饭店十层会议室。

3.逾期送达或未按询价文件要求密封的响应文件，采购人不予受理。

五、其他

1.发布媒介：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.cn）、中国南水北调集团中线有

线公司网站（www.nsbd.cn）、中招联合招标采购网（http://www.365trade.com.cn/）。

2.成功获取询价文件的供应商方可响应本项目。

六、联系方式

采购人：中国南水北调集团中线有限公司

地址：北京市海淀区玉渊潭南路 1号 A座



采购代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

办公地址：北京市丰台区南四环西路 186号汉威国际广场三区 6号楼 4M层

联 系 人：姚桃  唐大维

联系电话：13739192522 

电子邮箱：yaot@jcec.cn

2023年 12月 15日

mailto:yaot@jcec.cn

		2023-12-15T17:10:41+0800
	文件认证


		2023-12-15T17:10:41+0800
	文件认证




